
 1 

           

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:13919/28.03.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          15η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.03.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 24η Μαρτίου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 12889/18-03-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 18-03-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος της Ο.Ε  

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «     

         ΑΠΟΦΑΣΗ –188– 

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής διενέργειας του 

πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια υδραυλικών για τις ανάγκες του Δήμου». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12824/18.03.2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας διαβιβάζουμε το από 15/03/2016 Πρακτικό Δημοπρασίας και το από 17/03/2016 πρακτικό 

δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού τα οποία 

αφορούν την Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου της με κωδικό Π 43/2016 

Μελέτης καθώς και το φάκελο της σχετικής προμήθειας , που έχουν ως κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 Στο Ίλιον την 15/03/2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30 έως 11:00 πμ στο Δημαρχείο Ιλίου 

(Κάλχου 48-50) η Επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισμού (παραλαβής, αποσφράγισης και αξιολόγησης 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 2 

προσφορών) για τις προμήθειες του Δήμου Ιλίου σύμφωνα με το άρθρο 46 της Υπουργικής Απόφασης 

11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-03-1993 «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)», το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 και τη με αριθμό 005/16-01-2015 Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, αποτελείται από τους: 

 

α.  Θεόδωρος ΗΛΙΑΔΗΣ, τακτικό μέλος  

β.  Ευαγγελία ΝΙΝΟΥ, τακτικό μέλος 

γ. Ευάγγελος Γεράσης, αναπληρωματικό μέλος 

 

έχοντας υπόψη: 

α) Την με αριθμ. 10011/03-03-2016 διακήρυξη για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις 

ανάγκες του Δήμου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα οικονομική - 

δημοπρασιών ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

 

β) την με αριθμ. 132/9110/26-02-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (Α.Δ.Α.: 

77ΓΩΩΕΒ-94Ρ) για την έγκριση πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισμό των όρων 

διακήρυξης.  

 

δ) την με κωδικό Π43/2016 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ίλιου, 

 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. Η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις 

προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

 

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση, ο υποψήφιος ανάδοχος με την 

επωνυμία: 

 

«T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ» με έδρα στο Δήμο Αιγάλεω, οδός Αγάπης 6, 

με εκπρόσωπο (δυνάμει της από 07/03/2016 εξουσιοδότησης) τον κ. Ανδρέα ΒΟΥΡΚΟΥΤΙΩΤΗ, κάτοχος 

του με αριθμ. Χ-101161 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας. 

 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται με τον αριθμό ένα (1) και μονογράφεται από όλα τα 

μέλη της Επιτροπής. 

http://www.ilion.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 3 

 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση, ο υποψήφιος ανάδοχος με την 

επωνυμία: 

«ΟΧΑΝΕΣ ΑΛΕΞ. ΑΪΔΙΝΙΑΝ» με έδρα στο Δήμο Μεγαρέων Αττικής, οδός Σαρανταπόρου 13, κάτοχος 

του με αριθμ. ΑΙ-085857 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας  

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται με τον αριθμό δύο (2) και μονογράφεται από όλα τα 

μέλη της Επιτροπής. 

 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά της 

παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται για 

οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών μεταγενέστερα με ποινή ακυρότητας του διαγωνισμού, 

ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 

παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, ο οποίος έχει ως εξής: 

 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμ. ένα (1) φάκελος της προσφοράς του υποψηφίου αναδόχου με την 

επωνυμία: «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ»   

 

Δικαιολογητικά ή Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 Άρθρο  

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι είναι φορολογικά και 
ασφαλιστικά ενήμερος. 

7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για ασφαλιστικούς φορείς.  7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, ότι δεν του έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από 
διαγωνισμούς, η οποία να λήγει την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. 

7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι υποψήφιοι προμηθευτές συμμετέχουν 
στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους.  

7.4 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

(07/03/16 
Εξουσ/τηση) 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί αποδοχής όρων διακήρυξης.  7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ευρωπαϊκά Πρότυπα ΕΝ 12164/ΕΝ, 12165/ΕΝ και 12168:1998 στα ορειχάλκινα είδη. 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό καταλληλότητας για χρήση σε πόσιμο νερό. 7.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό της σειράς ISO 9001:2008 του κατασκευαστικού οίκου για ορειχάλκινα είδη, 
   μπαταρίες και πλαστικά PVC & PE. 

7.8 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή, ότι 
αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη έναντι του νόμου, για οποιαδήποτε επίπτωση στη δημόσια 
υγεία που θα οφείλεται στη χρήση των προϊόντων που προσφέρουν.   

7.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Υπεύθυνη  δήλωση  του  κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή ότι τα 
προϊόντα που θα παραδοθούν, θα έχουν δοκιμαστεί στην προβλεπόμενη πίεση δοκιμής σε 
ποσοστό 100%.   

7.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 4 

Υπεύθυνη δήλωση του κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή, ότι 
εγγυάται την    καλή λειτουργία των προϊόντων για περίοδο τουλάχιστον (5) ετών, από την 
ημερομηνία παράδοσής τους και ότι σε περίπτωση κατασκευαστικής ατέλειας ή 
ελαττωματικής λειτουργίας, θα αντικαθίστανται με καινούργια.   

7.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 

Δεύτερος αποσφραγίζεται ο με αριθμ. δύο (2) φάκελος της προσφοράς του υποψηφίου αναδόχου με 

την επωνυμία: «ΟΧΑΝΕΣ ΑΛΕΞ. ΑΪΔΙΝΙΑΝ»   

 

Δικαιολογητικά ή Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 Άρθρο  

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι είναι φορολογικά και 
ασφαλιστικά ενήμερος. 

7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για ασφαλιστικούς φορείς. 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, ότι δεν του έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από 
διαγωνισμούς, η οποία να λήγει την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. 

7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι υποψήφιοι προμηθευτές συμμετέχουν 
στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους. 

7.4 
Αυτοπρόσωπη 

παρουσία 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί αποδοχής όρων διακήρυξης. 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ευρωπαϊκά Πρότυπα ΕΝ 12164/ΕΝ, 12165/ΕΝ και 12168:1998 στα ορειχάλκινα είδη. 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό καταλληλότητας για χρήση σε πόσιμο νερό. 7.7 
ΔΕΝ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό της σειράς ISO 9001:2008 του κατασκευαστικού οίκου για ορειχάλκινα είδη, 
   μπαταρίες και πλαστικά PVC & PE. 

7.8 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  

Υπεύθυνη δήλωση του κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή, ότι 
αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη έναντι του νόμου, για οποιαδήποτε επίπτωση στη δημόσια 
υγεία που θα οφείλεται στη χρήση των προϊόντων που προσφέρουν. 

7.9 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

Υπεύθυνη  δήλωση  του  κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή ότι τα 
προϊόντα που θα παραδοθούν, θα έχουν δοκιμαστεί στην προβλεπόμενη πίεση δοκιμής σε 
ποσοστό 100%. 

7.10 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

Υπεύθυνη δήλωση του κατασκευαστικού οίκου αλλά και του προμηθευτή, ότι 
εγγυάται την    καλή λειτουργία των προϊόντων για περίοδο τουλάχιστον (5) ετών, από την 
ημερομηνία παράδοσής τους και ότι σε περίπτωση κατασκευαστικής ατέλειας ή 
ελαττωματικής λειτουργίας, θα αντικαθίστανται με καινούργια. 

7.11 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

 

 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών των προσφορών των υποψηφίων αναδόχων, η Επιτροπή 

διενέργειας του διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων διαπιστώνει ότι 

η εταιρεία με την επωνυμία: «ΟΧΑΝΕΣ ΑΛΕΞ. ΑΪΔΙΝΙΑΝ» δεν είχε υποβάλλει υπεύθυνη δήλωση του 

κατασκευαστικού οίκου σύμφωνα με τα οριζόμενα, επί ποινή αποκλεισμού, στα άρθρα 7.9, 7.10 και 

7.11 της με αριθμ. πρωτ. 10011/03-03-2016 Διακήρυξης του Δήμου Ιλίου. Επίσης δεν είχε υποβάλλει 

και πιστοποιητικό καταλληλότητας για χρήση σε πόσιμο νερό όπως ορίζεται στο άρθρο 7.7 της με 

αριθμ. ρπωτ. 10011/03-03-2016 Διακήρυξης του Δήμου Ιλίου.  

  

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 5 

Αφού η Επιτροπή έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία «ΟΧΑΝΕΣ 

ΑΛΕΞ. ΑΪΔΙΝΙΑΝ» αποκλείεται από το επόμενο στάδιο της αποσφράγισης των οικονομικών 

προσφορών. Ωστόσο αποφασίζει να είναι παρών στην αποσφράγιση του φακέλου της οικονομικής 

προσφοράς του υποψηφίου προμηθευτή «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ», η 

οποία εμφαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα  

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Ενδεικτική 
Τιμή (€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 Ταυ αποχ/σεως Φ100 / 6ΑΤΜ τεμ. 10 1,30 13,00 

2 Ταυ αποχ/σεως Φ125 / 6ΑΤΜ τεμ. 5 2,59 12,95 

3 Ημιταφ αποχ/σεως Φ100 / 6ΑΤΜ τεμ. 10 1,30 13,00 

4 Ημιταφ αποχ/σεως Φ125 / 6ΑΤΜ τεμ. 5 2,59 12,95 

5 Καμπύλη αποχ/σεως Φ50 45ο 6ΑΤΜ τεμ. 10 0,62 6,20 

6 Καμπύλη αποχ/σεως Φ63 45ο 6ΑΤΜ τεμ. 10 0,75 7,50 

7 Καμπύλη αποχ/σεως Φ75 45ο 6ΑΤΜ τεμ. 10 0,82 8,20 

8 Καμπύλη αποχ/σεως Φ100 45ο 6ΑΤΜ τεμ. 5 1,11 5,55 

9 Καμπύλη αποχ/σεως Φ125 45ο 6ΑΤΜ τεμ. 5 1,76 8,80 

10 Καμπύλη αποχ/σεως Φ50 87ο 6ΑΤΜ τεμ. 5 0,62 3,10 

11 Καμπύλη αποχ/σεως Φ63 87ο 6ΑΤΜ τεμ. 5 0,75 3,75 

12 Καμπύλη αποχ/σεως Φ75 87ο 6ΑΤΜ τεμ. 10 0,82 8,20 

13 Καμπύλη αποχ/σεως Φ100 87ο 6ΑΤΜ τεμ. 10 1,11 11,10 

14 Καμπύλη αποχ/σεως Φ125 87ο 6ΑΤΜ τεμ. 5 1,76 8,8 

15 Σωλήνας αποχ/σεως Φ32 6ΑΤΜ m 12 0,65 7,80 

16 Σωλήνας αποχ/σεως Φ40 6ΑΤΜ m 36 0,73 26,28 

17 Σωλήνας αποχ/σεως Φ50 6ΑΤΜ m 36 0,95 34,20 

18 Σωλήνας αποχ/σεως Φ63 6ΑΤΜ m 36 1,26 45,36 

19 Σωλήνας αποχ/σεως Φ75 6ΑΤΜ m 36 1,61 57,96 

20 Σωλήνας αποχ/σεως Φ100 6ΑΤΜ m 36 2,28 82,08 

21 Σωλήνας αποχ/σεως Φ125 6ΑΤΜ m 36 4,09 147,24 

22 Σωλήνας αποχ/σεως Φ 6Χ10  6ΑΤΜ m 36 2,63 94,68 

23 Κόλλα για PVC 1/4kgr τεμ. 15 2,70 40,50 

24 Κόλλα για PVC 1/2kgr τεμ. 15 4,8 72,00 

25 Καμπύλη αποχ/σης plus λευκή 40/90, Pipe Life τεμ. 30 0,74 22,20 

26 Καμπύλη αποχ/σης plus λευκή 40/45, Pipe Life τεμ. 30 0,74 22,20 

27 Pipe Life ΕΛΟΤ 1256 40mm λευκό m 36 1,55 55,80 

28 
Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 
1/2ins τεμ. 50 0,92 46,00 

29 
Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 
3/4ins τεμ. 30 1,80 54,00 

30 Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 1ins τεμ. 30 2,8 84,00 

31 
Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 1 
1/4ins τεμ. 20 5,00 100,00 

32 
Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 1 
1/2ins τεμ. 20 6,5 130,00 

33 Γωνιές ορειχάλκινες θηλυκού σπειρώματος (Μ.Β.) 2ins τεμ. 10 11,00 110,00 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 6 

34 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.) 
1/2ins τεμ. 50 0,98 49,00 

35 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.) 
3/4ins τεμ. 50 1,37 68,50 

36 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.) 
1ins τεμ. 20 2,60 52,00 

37 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.)1 
1/4ins τεμ. 15 4,85 72,75 

38 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.)1 
1/2ins τεμ. 15 8,20 123,00 

39 
Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικού σπειρώματος (Ε.Β.) 
2ins τεμ. 15 13,00 195,00 

40 Μουφομαστοί στρογγυλοί 1/2ins ΧΡΩΜΕ L25 τεμ. 30 0,90 27,00 

41 Μουφομαστοί στρογγυλοί 1/2ins ΧΡΩΜΕ L37 τεμ. 30 1,10 33,00 

42 Προσθήκες στρογγυλές χρω. 1/2XL=10ΒΤ τεμ. 30 0,64 19,20 

43 Προσθήκες στρογγυλές χρω. 1/2XL=15ΒΤ τεμ. 30 0,70 21,00 

44 Προσθήκες στρογγυλές χρω. 1/2XL=20ΒΤ τεμ. 30 0,85 25,50 

45 Προσθήκες στρογγυλές χρω. 1/2XL=25ΒΤ τεμ. 30 1,00 30,00 

46 Προσθήκες στρογγυλές χρω. 1/2XL=30ΒΤ τεμ. 30 1,12 33,60 

47 Σφαιρικός διακόπτης 1/2ins βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 100 2,26 226,00 

48 Σφαιρικός διακόπτης 3/4ins βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 30 3,30 99,00 

49 Σφαιρικός διακόπτης 1ins βαρέως τύπου(CIM)  τεμ. 40 5,80 232,00 

50 Σφαιρικός διακόπτης 1 1/4ins βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 10 9,85 98,50 

51 Σφαιρικός διακόπτης 1 1/2ins βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 10 13,80 138,00 

52 Σφαιρικός διακόπτης 2ins βαρέως τύπου (CIM)  τεμ. 5 23,00 115,00 

53 Γωνιακά  1/2x1/2 βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 60 3,70 222,00 

54 Γωνιακά  1/2x3/4 βαρέως τύπου (CIM) τεμ. 30 3,80 114,00 

55 Μαστοί αρσενικοί ΥΒΤ 15 Χ 1/2ins  τεμ. 60 0,48 28,80 

56 Μαστοί αρσενικοί ΥΒΤ 18 Χ 1/2ins τεμ. 30 0,49 14,70 

57 Μαστοί ορειχάλκινοι αρσενικοί 18 Χ 3/4ins  τεμ. 10 0,90 9,00 

58 Μαστοί ορειχάλκινοι αρσενικοί 22 Χ 3/4ins  τεμ. 10 1,00 10,00 

59 Μαστοί ορειχάλκινοι αρσενικοί 22 Χ 1ins  τεμ. 10 1,10 11,00 

60 Μαστοί αρσενικοί Β.Τ. 28 Χ 1ins  τεμ. 40 1,20 48,00 

61 Μαστοί ορειχάλκινοι αρσενικοί 35 Χ 1ins τεμ. 7 1,45 10,15 

62 Μαστοί θηλυκοί ΥΒΤ 15 Χ 1/2ins  τεμ. 40 0,71 28,40 

63 Μαστοί ορειχάλκινοι θηλυκοί 18 Χ 1/2ins  τεμ. 5 0,73 3,65 

64 Μαστοί ορειχάλκινοι θηλυκοί 18 Χ 3/4ins  τεμ. 5 0,80 4,00 

65 Μαστοί ορειχάλκινοι θηλυκοί 22 Χ 3/4ins  τεμ. 5 0,75 3,75 

66 Μαστοί ορειχάλκινοι θηλυκοί 22 Χ 1ins  τεμ. 5 1,30 6,50 

67 Μαστοί ορειχάλκινοι θηλυκοί 28 Χ 1ins  τεμ. 40 1,31 52,40 

68 Μαστοί εξάγωνοι Αρσενικοί 1/2ins  ΒΤ τεμ. 100 0,49 49,00 

69 Μαστοί εξάγωνοι Αρσενικοί 3/4ins  ΒΤ τεμ. 40 0,80 32,00 

70 Μαστοί εξάγωνοι Αρσενικοί 1ins ΒΤ τεμ. 40 1,30 52,00 

71 Μαστοί ορειχάλκινοι 1 1/2 ins BT τεμ. 20 2,30 46,00 

72 Συστολές χαλκού Φ28-Φ22 τεμ. 15 0,61 9,15 

73 Καμπύλες χαλκού Φ15 τεμ. 100 0,35 35,00 

74 Καμπύλες χαλκού Φ18 τεμ. 80 0,53 42,40 

75 Καμπύλες χαλκού Φ22 τεμ. 80 0,88 70,40 

76 Καμπύλες χαλκού Φ28 τεμ. 40 1,49 59,60 

77 Ταυ χαλκού Φ15 τεμ. 50 0,45 22,50 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 7 

78 Ταυ χαλκού Φ18 τεμ. 40 0,70 28,00 

79 Ταυ χαλκού Φ22 τεμ. 30 1,14 34,20 

80 Μούφα χαλκού Φ15 τεμ. 80 0,15 12,00 

81 Μούφα χαλκού Φ18 τεμ. 40 0,23 9,20 

82 Μούφα χαλκού Φ22 τεμ. 40 0,38 15,20 

83 Μούφα χαλκού Φ28 τεμ. 40 0,77 30,80 

84 Ημικαμπύλες χαλκού Φ15 τεμ. 40 0,30 12,00 

85 Ημικαμπύλες χαλκού Φ18 τεμ. 40 0,40 16,00 

86 Ημικαμπύλες χαλκού Φ22 τεμ. 25 0,67 16,75 

87 Ημικαμπύλες χαλκού Φ28 τεμ. 25 1,05 26,25 

88 Καμπύλες χαλκού αρσ-θηλ. Φ15 τεμ. 40 0,35 14,00 

89 Καμπύλες χαλκού αρσ-θηλ. Φ18 τεμ. 40 0,53 21,20 

90 Καμπύλες χαλκού αρσ-θηλ. Φ22 τεμ. 30 0,92 27,60 

91 Καμπύλες χαλκού αρσ-θηλ. Φ28 τεμ. 40 1,34 53,60 

92 Χαλκός ευθύς Φ15 m 90 3,15 283,50 

93 Χαλκός ευθύς Φ18 m 60 4,00 240,00 

94 Χαλκός ευθύς Φ22 m 41 5,10 209,10 

95 Χαλκός ευθύς Φ28 m 41 6,80 278,80 

96 Φιάλες προπανίου τεμ. 30 7,60 228,00 

97 
Μηχανισμός φιαλών προπανίου με αναπτίρ τύπου 
ROTERBERGER τεμ. 5 45,00 225,00 

98 Κόλληση χαλκού 200gr τεμ. 30 11,00 330,00 

99 Αλοιφές χαλκού 125 γραμ. τεμ. 30 1,25 37,50 

100 Σιλικόνη 300ml τεμ. 60 1,95 117,00 

101 Κόλληση χαλκού για σκληρές κολλήσεις 453gr τεμ. 20 24,00 480,00 

102 Γωνιές θηλυκές Φ15Χ1/2ins ΥΒΤ τεμ. 60 0,90 54,00 

103 Γωνιές ορειχάλκινες αρσενικές Φ15Χ1/2ins τεμ. 40 0,77 30,80 

104 Σιφόνι πλαστικό τεμ. 15 8,90 133,50 

105 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ 1,50m λουτρού τεμ. 30 3,20 96,00 

106 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ.20cm  τεμ. 40 1,40 56,00 

107 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ.30cm  τεμ. 50 1,60 80,00 

108 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ.40cm  τεμ. 50 1,70 85,00 

109 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ.50cm  τεμ. 50 1,90 95,00 

110 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ 60cm  τεμ. 50 2,05 102,50 

111 Σπιράλ ΙΝΟΧ ΒΤ θ.θ 100cm  τεμ. 40 2,80 112,00 

112 Μολυβδοκόλληση  kg 3 18,60 55,80 

113 Στεατίνη 110gr τεμ. 5 1,30 6,50 

114 Σιφώνι νιπτήρα ποτήρι Β.Τ. τύπου ΤΕΑΜ τεμ. 17 9,80 166,60 

115 Σιφώνι νιπτήρα S Β.Τ. τύπου ΤΕΑΜ τεμ. 17 14,00 238,00 

116 Σιφώνι σπιράλ 1 1/4 Φ32 τεμ. 100 0,75 75,00 

117 
Σωλήνα πολυαιθυλενίου υψ. Πίεσης Φ18 
(τουμπόραμα) m 400 0,61 244,00 

118 
Σωλήνα πολυαιθυλενίου υψ. Πίεσης Φ22 
(τουμπόραμα) m 150 0,94 141,00 

119 
Διακόπτης καλοριφέρ γωνιακός 1/2ins βαρέως τύπου 
με στιθιοθλίπτη τεμ. 60 4,00 240,00 

120 Διακόπτης καλοριφέρ ίσιος  1/2ins βαρέως τύπου τεμ. 60 4,20 252,00 

121 Σχάρες στρογγυλές χρωμέ ΒΤ Φ100 τεμ. 20 2,50 50,00 

122 Σχάρες στρογγυλές χρωμέ ΒΤ Φ120 τεμ. 20 3,40 68,00 

123 Ροζέτα κάνουλας 1/2ins τεμ. 30 0,09 2,70 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 8 

124 Μπαταρία λουτρού αναμεικτική τύπου FIORE τεμ. 20 37,50 750,00 

125 Μπαταρία νιπτήρα γέφυρα τύπου FIORE τεμ. 25 26,50 662,50 

126 Μπαταρία νιπτήρα 1 οπής τύπου FIORE τεμ. 25 26,80 670,00 

127 Βαλβίδα νιπτήρα τεμ. 30 2,70 81,00 

128 Κανάβι  τεμ. 24 0,75 18,00 

129 Τεφλόν κορδόνι LOCTITE τεμ. 30 7,30 219,00 

130 Μπαταρία μπάνιου αναμικτική χρωμέ τύπου FIORE τεμ. 19 36,50 693,50 

131 
Μπαταρία νιπτήρα αναμικτική 1 οπής χρωμέ τύπου 
FIORE τεμ. 20 30,35 607,00 

132 
Μπαταρία κουζίνας αναμικτική με ντουζ (ψιλό 
ρουξούνι) τύπου Fiore Β.Τ. τεμ. 9 75,00 675,00 

133 
Μπαταρία κουζίνας αναμικτική με ντουζ (χαμηλό 
ρουξούνι) τύπου Fiore Β.Τ. τεμ. 10 72,00 720,00 

134 Καζανάκι υψηλής πιέσεως τεμ. 6 21,00 126,00 

135 Καζανάκι χαμηλής πιέσεως τεμ. 6 24,50 147,00 

136 Μηχανισμός για καζανάκι χαμηλής πιέσεως τεμ. 45 6,90 310,50 

137 Φλοτέρ για καζανάκι τεμ. 100 2,65 265,00 

138 Καζανάκι υψηλής πιέσεως τύπου Νιαγάρα τεμ. 15 79,00 1.185,00 

139 Σπιράλ συνδέσεως λεκάνης αυξομειώμενο τεμ. 10 6,65 66,50 

140 
Αυτόματος πληρώσεως 1/2ins ΒΤ με μανόμετρο 
τύπου FAR τεμ. 25 33,00 825,00 

141 Βαλβίδα ασφαλείας 3/4 ins 3BAR βαρέως τύπου τεμ. 19 4,50 85,50 

142 Βαλβίδα ασφαλείας 1/2 ins 3BAR βαρέως τύπου τεμ. 20 3,20 64,00 

143 
Αυτόματο εξαεριστικό γραμμής 1/2ins χρωμέ βαρέως 
τύπου τεμ. 40 3,75 150,00 

144 Ρακόρ πολυαιθυλενίου αρσενικό Φ18 Χ 1/2ins Β.Τ. τεμ. 100 0,87 87,00 

145 Ρακόρ πολυαιθυλενίου θηλυκό Φ18 Χ 1/2ins Β.Τ. τεμ. 100 0,90 90,00 

146 Σιφόνι πλαστικό νεροχύτου μονό με χρωμέ βαλβίδα  τεμ. 25 3,77 94,25 

147 Σιφόνι πλαστικό νεροχύτου διπλό με χρωμέ βαλβίδα  τεμ. 25 5,70 142,50 

148 Βαλβίδα νεροχύτου λευκή τεμ. 15 2,20 33,00 

149 Ταυ ορειχάλκινα 1/2ins βαρέως τύπου τεμ. 50 1,15 57,50 

150 Ταυ ορειχάλκινα 3/4ins βαρέως τύπου τεμ. 15 1,80 27,00 

151 Ταυ ορειχάλκινα 1ins βαρέως τύπου τεμ. 15 3,30 49,50 

152 Κάλυμμα φρεατίου τύπου ούλεν τεμ. 4 11,00 44,00 

153 TALOS επενδεδυμένη Φ15*1 (χαλκοσωλήνα) m 50 4,60 230,00 

154 TALOS επενδεδυμένη Φ16*1 (χαλκοσωλήνα) m 50 4,95 247,50 

155 TALOS επενδεδυμένη Φ18*1 (χαλκοσωλήνα) m 50 5,95 297,50 

156 WICO επενδεδυμένη Φ15*1 (χαλκοσωλήνα) m 50 4,80 240,00 

157 WICO επενδεδυμένη Φ16*1 (χαλκοσωλήνα) m 50 5,05 252,50 

158 
Ρακόρ τεχν.σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1/2" αρσενικό 
Β.Τ. τύπου CIM  τεμ. 20 5,00 100,00 

159 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1/2" θηλυκό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 20 5,15 103,00 

160 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 3/4" αρσενικό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 20 6,30 126,00 

161 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 3/4" θηλυκό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 20 6,41 128,20 

162 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1" αρσενικό Β.Τ. 
τύπου CIM τεμ. 20 8,70 174,00 

163 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1" θηλυκό Β.Τ. 
τύπου CIM τεμ. 20 8,90 178,00 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 9 

164 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1 1/4" αρσενικό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 15 12,50 187,50 

165 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1 1/4" θηλυκό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 15 13,20 198,00 

166 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1 1/2" αρσενικό 
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 15 17,40 261,00 

167 
Ρακόρ τεχν. σύσφιξης Σιδεροσωλήνα 1 1/2" θηλυκό  
Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 20 18,15 363,00 

168 Βρύση 1/2 ευρωπαϊκής κατασκευής Β.Τ. τύπου CIM τεμ. 150 3,60 540,00 

169 Θερμοσίφωνας 80 litr. Glass τεμ. 4 120,00 480,00 

170 Θερμοσίφωνας 20 litr. Glass τεμ. 5 85,00 425,00 

171 Τσιμπίδα 1’’ (τύπου Rothenberger) τεμ. 4 39,00 156,00 

172 Τσιμπίδα 1 1/2’’ (τύπου Rothenberger) τεμ. 4 53,00 212,00 

173 Κόπτης χαλκού (τύπου Rothenberger) Φ35 (6-35mm) τεμ. 3 39,00 117,00 

174 
Κόπτης χαλκού (τύπου Rothenberger) μεσαίο (12-
50mm) τεμ. 3 28,00 84,00 

175 Τσιμέντο ταχείας πήξεως συσκευασίας 5 κιλών τεμ. 5 7,00 35,00 

176 Μιτοτσίμπιδα μικρά (τύπου Rothenberger) 7’’ τεμ. 2 20,40 40,80 

177 Μιτοτσίμπιδα μεσαία (τύπου Rothenberger) 10’’ τεμ. 2 22,20 44,40 

178 Μιτοτσίμπιδα μεγάλα (τύπου Rothenberger) 12’’ τεμ. 2 33,50 67,00 

179 Συστολές τύπου Αμερικής ¾ ΄΄x ½  ΄΄  ορειχάλκινες τεμ. 20 0,45 9,00 

180 Συστολές τύπου Αμερικής ¾ ΄΄x 1΄΄ ορειχάλκινες τεμ. 20 0,75 15,00 

181 Συστολές τύπου Αμερικής 1΄΄x ½  ΄΄  ορειχάλκινες τεμ. 20 0,90 18,00 

182 
Διακόπτες μονοσωλήνιου καλοριφέρ Φ16 ρακόρ 
μεταλλικό εξωτερικού βρόγχου τεμ. 20 19,80 396,00 

183 
Αντλία αποστράγγισης λυμάτων τύπου WILO 
ανοξείδωτη  τεμ. 3 270,00 810,00 

184 Καζανάκι τύπου Καρίμπα τεμ. 20 34,00 680,00 

185 Χαλκός ευθύς Φ35 m 30 6,71 201,30 

186 Σιφόνι σπιράλ 1 1/2" x Φ40 τεμ. 30 0,95 28,50 

187 Ηλεκτροβάνα 1" τύπου CIM τεμ. 8 51,00 408,00 

188 Φρεάτιο πλαστικό 20 x 20 τεμ. 10 1,85 18,50 

189 Φρεάτιο πλαστικό 30 x 30 τεμ. 10 4,60 46,00 

190 Φρεάτιο πλαστικό 40 x 40 τεμ. 10 7,48 74,80 

191 Τσέρκι κουλούρα (10 m) τεμ. 10 1,40 14,00  

192 Καρφί ρομπότ (1,8) τεμ. 5 4,40 22,00  

193 Καρφί ρομπότ (2,5) τεμ. 5 5,00 25,00  

194 Στήριγμα χαλκού Φ15   τεμ. 30 0,10 3,00  

195 Στήριγμα χαλκού Φ18   τεμ. 30 0,11 3,30  

196 Στήριγμα χαλκού Φ22   τεμ. 30 0,12 3,60  

197 Στήριγμα χαλκού Φ28   τεμ. 20 0,13 2,60  

198 Στήριγμα χαλκού Φ35   τεμ. 20 0,14 2,80  

199 Στήριγμα χαλκού Φ15   τεμ. 30 0,15 4,50  

200 Στήριγμα χαλκού Φ18   τεμ. 30 0,16 4,80  

201 Στήριγμα χαλκού Φ22   τεμ. 30 0,16 4,80  

202 Στήριγμα χαλκού Φ28   τεμ. 20 0,17 3,40  

203 Στήριγμα χαλκού Φ35   τεμ. 20 0,18 3,60  

204 
Σπιράλ μπαταρίας αναμεικτικής μήκους 50 cm ½ x 
Μ10   τεμ. 

 
20 2,35 47,00  

205 Καπάκι λεκάνης χρώματος λευκό (απλό)  τεμ. 15 4,06 60,90  

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 10 

206 Μπουτόν καζανακίου Νο1 τεμ. 15 2,25 33,75  

207 Μπουτόν καζανακίου Νο2 τεμ. 15 3,66 54,90  

208 Μπέκ καυστήρα  τεμ. 10 5,69 56,90  

209 Ούπα 10 τεμ. 5 1,46 7,30  

210 Ούπα 8 τεμ. 5 1,22 6,10  

211 Ποδοβαλβίδα ζεστού-κρύου τεμ. 10 56,91 569,10  

212 Βρύση για ποδοβαλβίδα μονή πάγκου τύπου Fiore   τεμ. 10 16,26 162,60  

213 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-600-1000 τεμ. 3 63,00 189,00  

214 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-900-1000 τεμ. 3 88,00 264,00  

215 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-900-700 τεμ. 3 65,00 195,00  

216 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-900-800 τεμ. 3 73,00 219,00  

217 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-600-800 τεμ. 3 55,00 165,00  

218 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-900-600 τεμ. 3 59,00 177,00  

219 Σώματα καλοριφέρ τύπου 22-900-500 τεμ. 3 57,00 171,00  

220 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-600-1200 τεμ. 3 108,00 324,00  

221 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-600-1400 τεμ. 3 123,00 369,00  

222 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-600-900 τεμ. 3 84,00 252,00  

223 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-900-1000 τεμ. 3 127,00 381,00  

224 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-600-800 τεμ. 3 76,00 228,00  

225 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-900-800 τεμ. 3 105,00 315,00  

226 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-600-1100 τεμ. 3 100,00 300,00  

227 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-900-600 τεμ. 3 84,00 252,00  

228 Σώματα καλοριφέρ τύπου 33-900-500 τεμ. 3 72,00 216,00  

    ΑΘΡΟΙΣΜΑ 31.178,65  

 
   

Φ.Π.Α. 23% 
:  7.171,09  

    ΣΥΝΟΛΟ :  38.349,74  

 

 

Μετά από την αποσφράγιση της ανωτέρω οικονομικής προσφοράς καθώς και τον έλεγχό της, η 

Επιτροπή προτείνει η προμήθεια υδραυλικών για τις ανάγκες του Δήμου να γίνει από τον 

υποψήφιο προμηθευτή με την επωνυμία: «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ», με 

έδρα στο Δήμο Αιγάλεω, οδός Αγάπης 6, η οποία υπέβαλε προσφορά ύψους 31.178,65€ (μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% ήτοι 7.171,09€) η οποία είναι σύμφωνη με την σχετική διακήρυξης 

και με τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π43/2016 Μελέτης του Δήμου Ιλίου. 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

(Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου) 

     Στο Ίλιον την 17/03/2016 στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50), η κατά την υπ’ αριθμ. 11389/1993 

Υπουργική Απόφαση 11389/1993 περί «Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης-Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993) Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την με αριθμ. 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 11 

023/2596/19-01-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (6ΡΞ7ΩΕΒ-0ΥΩ), της οποίας τα παρόντα  

μέλη είναι οι: 

 
1. Ευαγγελία ΝΙΝΟΥ, τακτικό μέλος  

2. Θεόδωρος ΗΛΙΑΔΗΣ, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος ΓΕΡΑΣΗΣ, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη: 

α) Την με αριθμ. 10011/03-03-2016 διακήρυξη για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις 

ανάγκες του Δήμου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα οικονομική - 

δημοπρασιών ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την με αριθμ. 132/9110/26-02-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (Α.Δ.Α.: 

77ΓΩΩΕΒ-94Ρ) για την έγκριση πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισμό των όρων 

διακήρυξης.  

δ) την με κωδικό Π43/2016 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ίλιου, 

ε) Το από 15/03/2016 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης  

 

Η Επιτροπή συνήλθε και εξέτασε τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο με 

την επωνυμία: «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ» και κατετέθησαν στην 

υπηρεσία μας, τα οποία εμφαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστική ενημερότητα 8.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης/μη λύσης 8.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

  
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 

Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, 

ελέγχοντας τα δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο άρθρο 8 της με αριθμ. 

πρωτ. 10011/03-03-2016 διακήρυξης (16PROC003943236 2016-03-04), διαπίστωσε την ορθότητα τους 

και εισηγούμαστε, να ανατεθεί η Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου από 

την εταιρεία με επωνυμία «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ» με έδρα στο Δήμο 

Αιγάλεω, οδός Αγάπης 8, με Α.Φ.Μ. 998370799 Δ.Ο.Υ.: Αιγάλεω. ». 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

http://www.ilion.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ



 12 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου», και αναθέτει την παραπάνω 

προμήθεια στην εταιρεία με επωνυμία «T-FITTINGS Ε.Π.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΟΡΕΙΧΑΛΚΟΥΡΓΙΑ» με έδρα στο Δήμο Αιγάλεω, οδός Αγάπης 8, με Α.Φ.Μ. 998370799 

Δ.Ο.Υ.: Αιγάλεω  

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,  

Κάβουρας Κ., Γαλούνης Δ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ         

 

ΑΔΑ: 6ΤΠΚΩΕΒ-ΕΓΤ


		2016-03-28T14:21:03+0300
	Athens




